
1 

 

  

Zarządzenie nr 102/2025 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie podziału środków trwałych grupy 0 - Grunty  

stanowiących własność Powiatu Jarocińskiego 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
 ( t. j. Dz. U. z 2024 poz. 107 ze zm.) oraz art. 68 i 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2025 r. dokonuje się wydzielenia z obecnych środków trwałych, należących 

do grupy 0 Grunty, odrębnych pojedynczych działek w celu ujednolicenia środków trwałych 

w ewidencji księgowej z ich odpowiednikami w ewidencji Powiatowego zasobu nieruchomości, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku podziału obecnych środków trwałych powstają nowe środki trwałe, którym nadaje się 

nazwy, określa powierzchnię oraz wartość zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzania powierza się wydziałowi merytorycznemu prowadzącemu Powiatowy 
zasób nieruchomości oraz Wydziałowi Finansów prowadzącemu ewidencję księgową analityczną  
grupy 0 - Grunty. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  



2 

 

Załącznik  

do Zarządzenia nr 102/2025 

Starosty Jarocińskiego  

z dnia 31 grudnia 2025 r.  

w sprawie podziału środków trwałych grupy 0  

stanowiących własność Powiatu Jarocińskiego 

Wykaz gruntów podlegających zmianie 

Lp. 
Nazwa gruntu 

przed zmianą 

Nr 

inwentarzowy 

przed zmianą 

Powierzchnia 

przed zmianą 

w ha 

Wartość 

przed 

zmianą w zł 

Nazwa gruntu 

po zmianie 

Powierzchnia 

po zmianie 

Wartość 

po 

zmianie 

w zł 

Uwagi 

1. droga – Stęgosz 

 

2 2,7435 85.385,00 300604_5.0015.31/2 2,1380 ha 64.140,00 31/2 

300604_5.0015.206/1 0,5000 ha 15.000,00 206/1 

300604_5.0015.94/1 0,0033 ha 195,34 94/1 

300604_5.0015.95/1 0,1022 ha 6.049,66 95/1 

2. droga – 

Wilkowyja 

7 0,1789 5.367,00 300602_5.0018.AR_1.168/2 0,1441 ha 4.323,00 168/2 

300602_5.0018.AR_1.175/12 0,0013 ha 39,00 175/12 

300602_5.0018.AR_1.175/14 0,0335 ha 1.005,00 175/14 

3. droga - 

Suchorzewko 

10 4,1900 125.700,00 300601_5.0016.186 1,7200 ha 51.600,00 186 

300601_5.0016.39 2,4700 ha 74.100,00 39 

4. droga – Prusy 21 1,0700 32.100,00 300602_5.0011.133 0,6300 ha 18.900,00 133 

300602_5.0011.186 0,4400 ha 13.200,00 186 

5. droga - Parzew 24 4,9700 149.100,00 300603_2.0005.110 1,0100 ha 30.300,00 110 

300603_2.0005.210 1,4300 ha 42.900,00 210 

300603_2.0005.91 2,5200 ha 75.600,00 91 

300603_2.0005.90/6 0,0100 ha 300,00 90/6 

 


